Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ

от 2014 года № S

О внесении изменения в приказ комитета государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 13 декабря
2010 года № 5 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете

государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения нормативных ̂ , правовых актов комитета
государственного строительного надзора и, государственной экспертизы
Ленинградской области в соответствие с правовыми актами Губернатора
Ленинградской области и Правительства Ленинградской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 13 декабря 2010 года № 5
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и
урегулированию конфликта интересов в комитете государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области и утверждении
порядка ее работы» изменение, изложив приложение 1 (Состав комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в
комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области) согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета М.Москвин

2
приложение

к приказу комитета государственного
строительного надзора и государственной

экспертизы Ленинградской области

от « 2014 года №

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ленинградской области и
урегулированию конфликта интересов в гсомитете государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

Председатель комиссии

Заместитель председателя комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области -  начальник
административно-правового отдела

Заместитель председателя комиссии

Государственный гражданский служащий Ленинградской области,
замещающий должность гражданской службы в комитете государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области и
назначаемый председателем комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области,

Члены комиссии:

Государственный гражданский служащий Ленинградской области -
представитель комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской области

Государственный гражданский служащий Ленинградской области -
представитель управления государственной службы и кадров аппарата
Губернатора и Правительства Ленинградской области

Представитель (представители) научных организаций и образовательных
учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с государственной службой
(независимые эксперты -  специалисты по вопросам, связанным с государственной
гражданской службой).

Секретарь комиссии
Государственный гражданский служащий -  представитель отдела по

профилактике коррупционных и иных правонарушений управления
государственной службы и кадров аппарата Губернатора и Правительства
Ленинградской области